Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 27/02/2024 - 14:25 2351/2024

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 416/2024

São Roque, 27 de fevereiro de 2024.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com os cumprimentos usuais, dirijo-me à Vossa
Excelência para comunicar meu desligamento do bloco parlamentar
“Juventude Independente”.

Sendo o que nos cabe informar para o momento,
renovamos nossos sinceros protestos de elevada estima e distinta
consideração.

Atenciosamente,

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
(DIEGO COSTA)

Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor
RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
DD. Presidente da Câmara da Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: TZ95W99E5Y8E672M
		2024-02-28T09:50:24-0300